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Cont.

3120
3130
3131
3132
3192
4000
4100
4120

Material de Consumo

Servicos de Terceiros e Encargos:
Remuneracao de Servigos Pessoais
Outros Servigcos e Encargos
Despesas de Exercicios Anteriores
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

Equipamentos e Material Permanent

e

16.88.5342.38-Atividades a Cargo do DMER:

3000
3100
3110
3111
3120
3130
3131
3132
4000
4100
4120

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEIO

PESSOAL

Pessoal Civil

Material de Consumo

Servicos de Terceiros e Encargos:
Remuneracao de Servicgos Pessoais
Outros Servicos e Encargos
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

Equipamentos e Material Permanente

Cr$
Cr$

Cr$
Cr$

Cr$

Cr$
cr$

Cr$
Cr$

i

16.88.5341.17-Obras com o Sistema Rodoviario e Ampliacao da

Frota Municipal:

4000
4100
4110

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
Obras e Instalacoes

4120 Equipamentos e Material Permanente

16.91.5752.39-Manutencao e Conservacao de Vias Urbanas:

3000
3100
3110
3111
3120
3130
3131
3132
4000
4100
4120

16.91.5751.18-Pavimentacao, Pontes, Pontilhdes e Obras

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEIO

PESSOAL

Pessoal Civil

Material de Consumo

Servicos de Terceiros e Encargos:
Remuneracao de Servigos Pessoais
Outros Servigos e Encargos
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

Equipamentos e Material Permanente

Fls.09

400.000
400.000

900.000
100.000

300.000

48.000.000
120.000.000

40.000.000
21.000.000

10.000.000

B

no Perimetro Urbano:

4000
4100
4110

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
Obras e Instalacgoes

4120 Equipamentos e Material Permanente

TOTAL GERAL DA D

T

ESPESA. . csasess

e —

Cr$ 150.000.000
Cr$ 80.000.000
Cr$ 1.200.000
Cr$ 900.000
Cr$ 600.000
Cr$ 300.000
Cr$ 300.000
em Geral
Sy

cr$ 400.000.000
Cr$ 1.200.000

..Cr$§ 881.620.000

Cr$2.557.090.000

{ —Pfefeito

Municipal./.
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